



F.C. København - OB

SØNDAG DEN 2. OKTOBER KL. 17.00 I PARKEN

Billetpriser: VOKSNE 120,- / BØRN OVER 5 ÅR & PENSIONISTER 60,-

NB: Portene åbnes kl. 16.00



Nr. 32. scorede det 3. mål i kampen mod Esbjerg og har dermed scoret 51 mål i alt for københavnerne.

En svær nøglekamp

Uden at kende resultatet af torsdagens opgør i UEFA Cup'en mod Hamburger SV vil jeg påstå, at søndagens kamp mod OB er lidt af en nøglekamp for F.C. København.

For det første fordi vi skal bevise, at vi kan holde det nationale fokus, selv om vi har været ude i en international storkamp i midtugen. Og for det andet fordi vi møder et kompetent og sultent hold, der må være meget opsat på at vise, at de nylige nederlag på hjemmebane til både Brøndby IF og F.C. København ikke er udtryk for, at fynboerne igen i år ikke kan være med i den absolutte top af SAS Ligaen.

Hvis vi kan fastholde den imponerende fokus på næste opgave, der har kendetegnet vores indsats i den første tredjedel af SAS Ligaen, har vi på søndag en enestående chance for at slå et meget betryggende pointmæssig hul mellem ligaens top og midterfelt.

Jeg tror, at det bliver en vanskelig opgave, men vi har spillerne og mentaliteten til at løse den.

160.000 tilskuere på 18 dage

Hvis tilskuertallet på søndag ligger på niveau med gennemsnittet for de hidtidige SAS Liga-kampe i PARKEN i efteråret 2005 (lige over 18.000), vil F.C. København have spillet for over 160.000 tilskuere på blot 18 dage – fordelt på fire kampe i PARKEN og to udekampe i henholdsvis Brøndby og Hamborg.

Det er et tal, der understreger, at interessen for fodbold er større end nogensinde på vores breddegrader, og jeg er sikker på, at vi kun har set begyndelsen.

Tallet giver os således grobund for optimisme i forhold til vores ekstremt ambitiøse vision om at nå et gennemsnit på 30.000 tilskuere til vores hjemmekampe i løbet af de næste 3-4 sæsoner.

Personligt tror jeg, at vi for 3. gang i årets SAS Liga bliver over 20.000 tilskuere i PARKEN på søndag.

Velkommen til spillere, ledere og tilskuere fra OB.



Hjalte Nørregaard

Der skal 2 til tango

Efter torsdagens store UEFA Cup-kamp melder SAS Ligaen sig igen med en ny topkamp, når F.C. København tager imod den øjeblikkelige nummer fire: Odense Boldklub. I skrivende stund kender vi ikke resultatet af torsdagens kamp, men uagtet udfaldet af den kamp er der ingen tvivl om, at det har været en kamp, der både fysisk og mentalt har sat sig i vor spillertrup.

Vort hold har hidtil på forbilledlig vis demonstreret en eksemplarisk indstilling til hverdagen i SAS Ligaen ovenpå de internationale opgaver. Lige meget hvor professionelt vore spillere håndterer situationen, har OB utvivlsomt en fordel på grund af det faktum, at vi har spillet så vigtig en kamp bare tre dage før søndagens SAS Ligakamp. OB er sikkert også ekstra opsat på at revanchere sig for nederlaget på Fionia Park for ikke længe siden. I denne kamp startede OB klart bedst, men formåede ikke at tilspille sig de store

målchancer, hvorefter vi arbejdede os ind i kampen. I anden halvleg dominerede vi og sikrede os en velfortjent 2-0-sejr. Dagens kamp kunne godt få samme mønster, men vi skal være en del skarpere i starten, fordi OB er for godt et hold at overlade initiativet til.

Allerede på dette meget tidlige tidspunkt i sæsonen kan vi konstatere, at skulle vi vinde i dag har vi sikret os 32 point og det er historisk set et pointtal, der vil sikre os endnu en sæson i SAS Ligaen!

Personligt har jeg forventninger om, at det kan blive en meget seværdig kamp. OB har under træner Bruce Rioch vist, at de gerne vil spille fodbold og jeg er ikke i tvivl om at de gerne vil udfordre F.C. København det bedste de har lært. Og der skal som bekendt både to til tango og to til en god fodboldkamp.

Velkommen til topfodbold i PARKEN



Niels-Christian Holmstrøm

Statistik F.C. København mod OB

af Søren Naundrup Jensen

Solidt overtag

De 47 kampe mod OB er endt med tyve sejre, tolv uafgjorte og fjorten nederlag. Vi har scoret 66 gange, mens OB kun har scoret 59 mål.

47. kamp mod OB

Det er i aftenens kamp 47. gang at vi møder OB. De første 46 kampe fordeler sig på 40 superliga- og seks pokalkampe. OB er i øvrigt det hold vi har mødt næstflest gange.

Ti i rap

De sidste ni kampe mod OB er endt med seks sejre og tre uafgjorte. Vi har dermed ikke tabt til OB i mere end to år.

Syv straffespark

Vi har fået tilkendt syv straffespark mod OB. Vi har scoret fem gange (71 %) og brændt to gange. Lars Højer, Per Frandsen, Peter Nielsen, Álvaro Santos og Hjalte Nørregaard stod for målene, mens Lars Højer og Carsten Hemmingsen stod for afbrænderne.

Bedst i Odense!

Statistisk set har vi faktisk klaret os langt bedre i Odense end i København. Kampene i Odense har givet 1,64 point i gennemsnit, mens vi hjemme kun har opnået 1,50 point pr. kamp.

Største sejre over OB

To gange har vi besejret OB med 4-0. I april 2002 besejrede vi OB i PARKEN med Sibusiso Zuma, Thomas Røll, Torben Sangild (selvmål) og Erik Mykland som målscorere. I maj 2004 gentog vi bedriften i Odense og Hjalte Nørregaard og Jesper Bech blev begge dobbeltmålscorere.

Første mål mod OB

Seks spillere: Lars Jacobsen, Christian Traoré, Magne Høseth, Christian Lønstrup, Diego Tur og Erik Mykland debuterede alle som målscorere i en kamp mod OB.

Flest kampe mod OB

Christian Lønstrup (23), Michael Mio Nielsen (20) og Diego Tur (20) har spillet flest kampe mod OB. Bo Svensson ligger med sytten kampe på femtepladsen. I alt har 105 forskellige spillere været benyttet mod OB.

Martin Johansen og Zuma

Sibusiso Zuma scorede sit femte mål mod OB, da vi mødte dem i maj måned. Det betød at han tangerede Martin Johansen, som erobrede topscorerævdigheden mod OB tilbage i 1993. De to topscorere trues nu af Peter Møller, som er noteret for fire mål mod OB.

Tilskuerrekorden mod OB

Da OB besøgte os i foråret 2003 blev der sat superligatilskuerrekord for kampe mod OB. Der var hele 25.232 tilskuere i PARKEN. I Odense er rekorden 14.528 og den er ligeledes fra 2003.

Måske mod OB

Man kan finde flere lighedspunkter mellem Tobias Linderoth og Erik Mykland. De er uvurderlige for holdet, de kan løbe solen sort og så scorer de ikke mange mål. Mykland scorede dog et enkelt mål i sin tid i den hvide trøje og det var mod netop OB. Måske vil det også lykkes for Tobias. Det vil helt sikkert få PARKEN til at eksplodere i vild jubel.

Ingen røde kort

Vi har aldrig modtaget røde kort mod OB, men det er til gengæld blevet til 53 gule kort.

Første hjemmekampe mod OB

De to første hjemmekampe mod OB blev spillet på henholdsvis Østerbro Stadion (august 1992) og Gentofte Stadion (april 1993). Første kamp endte 1-1 med Lars Højer som målscorer, mens kampen i Gentofte endte 0-2.

Rundt om F.C. København

Tilskuertal

Sæsonens første elleve kampe blev overværet af næsten 177.000 tilskuere. Vi er dermed med 16.084 tilskuere i gennemsnit det mest sete hold i SAS Ligaen. Vi har endvidere haft over 18.000 i gennemsnit til vores seks hjemmehjemmekampe, hvilket placerer os på en suveræn førsteplads på hjemmehjemmelisten. På udebane er vi såmænd også i førertrøjen idet vi til de fem kampe har haft et gennemsnit på 13.707.

Godt begyndt

Første tredjedel af turneringen er vel overstået og med 29 point er den særdeles vel overstået. Aldrig før har et hold scoret så mange point efter elleve kampe.

Sæsondebut til Bertolt

Morten Bertolt fik mod Esbjerg for første gang i indeværende sæson spilletid. Det var i øvrigt kun anden gang, at vi så Morten i den hvide trøje, men mon ikke at der kommer mange flere kampe til vores unge midtbanespiller.

Fjorten kampe

Efter fjorten kampe står vi med elleve sejre og tre uafgjorte. Kun tre spillere har deltaget i samtlige kampe; Jesper Christiansen, Lars Jacobsen og Bo Svensson og de har alle fået fuld spilletid. I alt er 21 spillere benyttet.

Karantænefare

Tobias Linderoth og Bo Svensson er i karantænefare, Tobias får sin anden karantænedag ved næste advarsel, mens Bo Svensson skal have advarsel til seks strafpoint for at blive sendt på tribunen. Sæsonens første tredjedel har kun givet to karantænedage og nitten gule kort (14 i SAS Ligaen og 5 i EC).

Tæt på tredjepladsen

Peter Møller scorede mod Esbjerg sit 51. mål for F.C. København. Han mangler nu kun tre mål for at tangere Sibusiso Zuma på tredjepladsen. Vores to andre målscorere; Elrio van Heerden og Marcus Allbäck bevæger sig op ad listen og er placeret som henholdsvis nummer 36 og 41.

Bedste i verden: Elrio van Heerden.

Elrio scorede sit mål nummer fem og seks mod Esbjerg. Mens de første fire mål var vigtige udligningsmål, så lagde Elrio med sine to føringsmål grunden for storsejren over Esbjerg.

Bedst i anden halvleg

Selvom vi viste tænder i første halvleg mod Midtjylland, så har vi været langt bedre i anden halvdel af vores kampe. 59,1 % af vores mål er scoret i anden halvleg.

To topscorere

Álvaro Santos og Marcus Allbäck deler sjettepladsen på SAS Ligaens topscorerliste. Mon ikke at vores to farlige angribere kan bevæge sig op på listen, som vi bestemt ikke har været vant til at dominere.



Der er pustet nyt liv i OB

OB er p.t. på 4. pladsen, 11 point efter os. De har endnu ikke tabt på udebane her i efteråret – men de har heller ikke været over Storebæltsbroen endnu. Til gengæld har de ikke tabt i PARKEN siden april 2002!

Det er måske for hårdt at sige, at OB ligefrem har haft et udebanekompleks de seneste sæsoner, hvor det højst er blevet til 4 udesjere i en enkelt sæson. Til sammenligning ligger topholdene i snit på 7-8 udesjere på en sæson, men OB har så heller ikke formået at slutte med medaljer, men har to fjerdepladser i 2003 og 2004 som de bedste placeringer på denne side af årtusindskiftet.

Men her i efteråret er de kommet godt fra start på jysk græs med 2 uafgjorte og 3 sejre: De indledte med at spille uafgjort i Esbjerg og Horsens,

og har siden vundet ude over AGF, Viborg og FC Midtjylland. Til gengæld har det knebet hjemme på Fionia Park i Odense, hvor fynboerne har tabt de seneste 3 hjemmekampe til SønderjyskE, os og Brøndby. Brøndby-kampen i lørdags var en rigtig seks-point-kamp, hvor en sejr kunne have sendt OB forbi Brøndby i tabellen.

Men alt i alt er der nok tilfredshed i det fynske med den nuværende placering. Den nye træner, Bruce Rioch, har på kort tid formået at puste nyt liv og humør i truppen, der sidste sæson virkede slidte af de mange

diskussioner om trænerduoen Troels Bech/Klavs Rasmussen. Men det er historie nu.

Bruce Rioch arbejder videre med stort set den samme trup, som sidste sæson – med den markante undtagelse, at topscorer Steffen Højer er rejst hjem til Viborg. Heldigvis bomber Mwape Miti ufortrødent videre med foreløbig 7 træffere, og desuden er Søren Berg rykket frem fra midtbanen og har foreløbig scoret 3 gange. 2 nye folk er kommet til - store Ulrik Laursen er hentet hjem fra skotsk fodbold, og samme aften som vi spillede i

Odense for et par uger siden, ankom en spændende offensivspiller i form af den marokkanske Bouabub "Bobo" Bouden – en 23-årig angriber, der bl.a. har spillet i franske Lens.

Men Mr. Rioch har været ude og luften et ønske om at styrke truppen, når transfervinduet åbner igen. Et gæt er, at han især vil styrke bredden på midtbanen, som i øvrigt netop på søndag må undvære dynamoen Nicolai Stokholm, der har karantæne. Det har været på tale at hente Thomas Lindrup "hjem" fra Århus, men AGF ville angiveligt ikke

slippe ham inden transfervinduet i september lukkede.

Lad os til sidst lige nævne, at mens OB's 2. hold p.t. ligger til at rykke ud af Danmarksserien, så har man igen et hold med i Ynglingeligaen, og de fører klart med 6 runder igen og ligger dermed til at fravriste FCK/KB mesterskabet. Netop de 2 hold mødes lørdag kl. 14 på Frederiksberg Stadion, og det kan godt anbefales at kigge med, når to af de absolut bedste ynglingehold herhjemme krydser klinger!



SAS Ligaen

SAS LIGAEN 2005 | 2006

Hold	K	V	U	T	MÅL	P
1. F.C. København	11	9	2	0	22 - 6	29
2. Viborg FF	11	7	2	2	25 - 12	23
3. Brøndby IF	11	7	2	2	21 - 12	23
4. OB	11	5	3	3	17 - 13	18
5. FC Nordsjælland	11	4	4	3	18 - 12	16
6. FC Midtjylland	11	4	3	4	17 - 19	15
7. AaB	11	3	4	4	14 - 15	13
8. AC Horsens	11	2	5	4	6 - 14	11
9. AGF	11	2	3	6	15 - 22	9
10. Silkeborg IF	11	2	3	6	9 - 19	9
11. Esbjerg fB	11	2	2	7	12 - 21	8
12. SønderjyskE	11	2	1	8	14 - 25	7

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Martin Wulff
Linievogtere: Torben Jensen
Lars Christoffersen

TRUP



- Arek Onyszko
- Jan Tore Ophaug
- Ulrik Laursen
- Alexander Aas
- Mwape Miti
- Ulrich Vinzents
- Denni Conteh
- Søren Berg
- Andrew Tembo
- Esben Hansen
- Chris Sørensen
- Martin Borre
- Mikkel Blavnsfeldt
- Michael Larsen
- Anders Torpegaard
- Bouabid Bouden
- Nicolai Stokholm
- Jesper Lange
- Anders Lindegaard
- Lasse Rostholm
- Jonas Borring

Træner
Bruce Rioch

CHEFTRÆNER FCK

Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner: Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere: Anders Storskov, Jesper L. Andersen
Materialemand: Preben Jet Jensen
Talentchef: Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut: Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: Flemming Østergaard
Adm. Direktør: Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør: Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: Charles Maskelyne
Layout: m5design
Fotos: Birger Vogeliuss

EFTERÅR 05

	Kampe 2005-06 SAS Liga	Mål 2005-06	Advanset SAS Ligaen	Udvisninger	Stråp i SAS Ligaen	AaB - FCK	FCK - AC Horsens	FC Nordsjælland - FCK	FCK - AGF	SønderjyskE - FCK	FCK - Viborg	FCK - Silkeborg	OB - FCK	FCK - FC Midtjylland	Brøndby IF - FCK	FCK - Esbjerg	FCK - OB	Silkeborg - FCK	FCK - AC Horsens	SønderjyskE - FCK	FCK - FC Midtjylland	Esbjerg - FCK	FCK - AGF	AaB - FCK	FCK - Viborg
Hjemme / ude						U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H
Resultat						0-1	2-0	1-2	1-1	0-1	2-1	2-0	0-2	3-1	1-1	5-1									
Turnering						SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL
1. Jesper Christiansen	11					x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x									
2. Lars Jacobsen	11	3				x	1	x	x	x	1	1	x	x	x	x									
3. Urmas Rooba	x																								
4. Bo Svensson	11		2			10	x	x	x	xa	xa	x	x	x	x	x									
5. Janne Saarinen	6					i					x	u	u	i											
6. Tobias Linderoth [A]	10		5			28	xa	xa	x	x	x	xa		xa	xa	x									
7. Álvaro Santos	11	5	3			15	u1	i1	u1a	u	ua	u	u	x	2	xa									
8. Michael Silberbauer	10						x	x	x	x	x	x	x	x	x	u									
9. Peter Ijeh	6	2					u	D	i	i1	i	i													
11. Marcus Allbäck	10	5	1			6	x	D	u	1	x	x	u	i	u2										
12. Thomas Røll	6						u							x	u	u	i	i							
14. Michael Gravgaard	10	1					x	D	x	x	x	x	1	x	x	x									
15. Andre Bergdølmo	9	1	1			6			x	D	x	1	x	x	xa	x	x	x							
16. Dan Thomassen	3										i	i													
17. Ole Tobiasen	2						x	x																	
18. Carsten Fredgaard	3														i	ua	i								
21. Balázs Rabóczki	x																								
22. Morten Bertolt	1																								
23. William Kvist	4						x	i	i																
24. Jeppe Brandrup	1										i	D													
26. Elrio van Heerden	10	3	1			4		x	x	x	u	x	x	x	x	1a	2u								
27. Martin Bernburg	x																								
28. Martin Bergvold	4						x	x	u	u															
31. Benny Gall	x																								
32. Peter Møller	6	2	1			4	i																		

I alt 22 14 73 x = spillet hele kampen i = indskiftet u = udskiftet D = Debut U - Udvisning a = Advanset T = mål *Selvmål



Foto www.fck.dk

Næste Hjemmekamp

SAS LIGAEN

FCK - AC Horsens

Søndag 23.10 kl. 15.00



Hovedsponsor

Euro

KJØBENHAVNS ERHVERVSKLUB

FONA

Super

Liga

Familietribunen
F.C. København

F.C. København - OB
Søndag 2. oktober kl. 15.30 åbner vi op for Familietribunen.

Martin & Ketil Dag
Familietribunen får besøg af Martin & Ketil fra TV2 Zulu

Bliv fotograferet - med Martin & Ketil og få deres autograf.

Rumraket - prøv den gigantiske rumraket og kravl gennem forskellige tunneller og rum ligesom rigtige astronauter.

Martin & Ketil sange - hør Space rap, Fjernsynsfluen Fredolin og andre sange.

Tribuneevent - "FCK Tifo" - vær med til at danne et kæmpe FCK på tribunen.

På scenen - Martin & Ketil laver show

SONOFON er kampsponsor i kampen mellem FCK og OB
Søndag den 2. oktober kl. 17⁰⁰ i Parken.

Kampklart tilbud

Nokia 5140i

- VGA kamera
- 65K Farver i display
- FM radio
- MP3 ringetoner kompas og lommelygte

Inkl. Stereoheadset og bærerem

Med Kvantum 199 **499,-**

Minimumspris i bindingsperioden **1.792,-**

Prisen er inkl. 1.194,- taletid

Vær med i konkurrencen i Parken. Vi ses til fodbold.

FCK's medspillere i København:
Frederikskaj • 1780 København V • Tlf. 72 12 45 00
Folehaven 145 • 2500 Valby • Tlf. 72 12 45 50
St. Kongensgade 45 • 1264 København K • Tlf. 72 12 44 30
Købmagergade 57 • 1150 København K • Tlf. 72 12 44 40
Vesterbrogade 72 • 1620 København V • Tlf. 72 12 45 60
Østerbrogade 96 • 2100 København Ø • Tlf. 72 12 50 70

Produkt	Bacher Bauhaus BikubenFonden	BRF Kredit Frisko A/S Glidov Finans	MetroXpress NESA PARKENS Privathospital	Privathospitalet Hamlet A/S Ren Energi ApS Select Sport A/S Skodsborg Vigør & Fysioterapi	The Voice Øresundsbro Konsortiet
---------	------------------------------------	---	---	--	-------------------------------------

Klub 100	AGA A/S AKD Gruppen AV Center Bates Gruppen Bähncke A/S Benconi Vinimport BN Agentur A/S Bonelli's Guld, Sølv & Ure Canon Business Center City Container I/S Continental Dæk Danmark A/S Copenhagen Coach Service Paaske Bus Copy Tosh A/S Creuna Danmark A/S Dagbladet Børsen DañBolog v/Holm & Hauberg DDC DK Boligcenter ApS E B Entreprise A/S Effect Media	Estate Group Eriksson Stilladser EuroPark A/S Framfab A/S FB Gruppen A/S Forstædernes Bank Hellerup Forstædernes Bank FutureLink ApS Genz Kød Engros ApS Georgia-Pacific Scandinavia Global ApS Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S Haribo H. Helbo Hansen A/S Herome Danmark 3 ApS Honeywell A/S	HMJ Systemer IBM IJS Ingeniørfirmaet ApS IKANØ Finans A/S IM Service Inter Revision A/S Inco Danmark A.M.B.A. Installers A/S Intrum Justitia A/S ISS Facility Services A/S J.K. Sikring J S Ventilation a-s Junkers Industrier A/S K.C. Frugt ApS Kemp & Lauritzen A/S Kick Music Kjær & Sommerfeldt A/S Lehmann Nordic Group - Your Regional Partner in Global Transport Lufffilter A/S Mahé Freight A/S - a Member of the Lehmann Nordic Group Malerværkstedet Per Grønnemose Masterfoods A/S	Mermaid Technology A/S MT Højgaard A/S MyTravel Denmark A/S NCC Construction Danmark A/S NetPartner A/S N&K Spedition A/S Niels Baunsee AS Nielsen & Co Nielsen & Christensen Revisionsaktieselskab NordicGSA Nordania Leasing Norporten Observer Danmark A/S O.K. Shipping I/S OSD Scandinavia Pantom A/S Printdivisionen A/S RAMBØLL A/S REDGREEN A/S	Rosendahls Bogtrykkeri SAM International A/S Schlützt Festudlejning Sehested Consulting A/S Sonofon A/S Svend Fischer A/S TFC Fast Food A/S Twins Consulting ApS UBRO A/S Uniq Nordic A/S Vridsløsemagle Turiststart Whirlpool Nordic A/S Wyrwik Revisions- & Konsulent. X-Large A/S YIT A/S
----------	--	--	--	--	--

F.C. Company Club	2 BM A/S 2ndC Danmark A/S 3 M A/S Aachmann Service AB Biler ApS A.M. Rosengaard A/S A-V-N Maskin A/S Abaktion A/S Ad Pepper Media Danmark A/S Agen Lys A/S Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank ALK-Abello A/S Aller Business as Allied Domecq Alm. Brand Invest Amager Fiskehus ApS American Express Corporate Travel A/S AM Hvidevarer A/S Anlægsgerterner Søren Eisebo Andreasen & Elmggaard ApS AP Allan Ploug A/S ATEK Teknik A/S AVIS Biludlejning Danmark A/S Agén Lys Baridi Køl & Klima ApS BC Catering Roskilde A/S BEA Systems Best Performance B 1903 Bilka Onestop BILSBY Boasko A/S Bodega Fidusen BOLIGUDVIKLING DK Brandt Diamant Bruno Weile Chemicals ApS Burchardt Reklame Café Espersen Canon Business Center CAS Martin Almdal Casino Copenhagen CGL ApS Ciber Danmark Christopher ApS City VVS & Kloakservice Clichéfa Grafisk A/S Clipper Danmark A/S Clipper Elite Carriers Cramo A/S Cotas Danmark A/S Colorgruppen Consendo Administration ApS	Cor-Nator A/S Cortex Consult A/S Creative Labs Daki Gruppen A/S DANA Ejendomservice A/S Dansk Bygningsservice A/S Dandental A/S Dan-Ejendomme as Danisco Sugar A/S Danske Lægers Vaccinations Service A/S Dansk Revision Dansk Stillads Service A/S Dansk Tele Support A/S Dampskibsselskabet Norden A/S Datacon A/S DBN Malerfirma De Danske Spritfabrikker De forenede Dampvaskerier Denko ApS DIAGEO Danmark A/S Discovery Communications Nordic A/S DMD-Bluefish ApS Dominos Pizza D & B A/S EDB Gruppen A/S EIC Ejendomsinvest EN Gardiner Elconnect ApS Analyzer A/S Etrade Bank Eurest A/S EUROHYPO AG European Indian Company Event Group ApS Falck Danmark A/S Fairpoint Navigation A/S Falsing VVS A/S FC Bornholm Fenst Totalentreprise ApS Flytteforretningen Axdal A/S Flügger Farver Forlaget Coronet A/S Frokostkompagniet FTI Furniture Team Garanti Invest Gerni Gerimax Erik Sørensen Grand Vin Restaurant Grøften Gyproc A/S	Habro Gruppen Handling-Danmark ApS H. Friis Grafisk Produktion HOH Water Technology A/S HERTZ Leasing HERTZ Materieludlejning Hillestrøm VVS ApS Hulcentret Industri-filter A/S Initiative Universal Media INTRA PRODUCTS A/S Invita Køkkencerter Itavis Storage Solutions Itavis Services J.A. Diamantboring A/S JBJ International ApS JD Transport Jens Manniche A/S Jep-IT Consulting ApS Jesper Office JH Transport JLG Entreprise A/S John Jensen A/S Johnson Technica A/S Jægerspris Gulvstøbning Jyllands Posten Kailow Graphic Kampstrup Service Partner Kelly Services Kims A/S Kjær & Lassen A/S KOB A/S KontorPartner Korean Air Cargo Knud Olsen KRAFT Foods Danmark Kris-Danmark Kühne & Nagel A/S Lars Christensen Handel A/S Larsen & Co LD Betalingsystemer A/S LD Kontorbeplantning ApS Leif Hansen A/S Light Makers Lightship Chartering A/S Lyngby Produkthandel A/S Malermester Heine J. Melgaard Malermester Michael Ruhwald Maersk Air A/S MATCHMAKER A/S Media Centret Frederiksberg Menu Italiano Danmark A/S	Merrill Coffee Systems A/S Michelsen & Rasmussen A/S MM Elektrisk ApS Modulux SignCenter Mogens Alex Petersen Moment A/S Monberg Sørensen Branding A/S Monster.dk MS Total VVS A/S MT Gulvdesign Murefirmaet H.P. Jensen Murermester J. Botner Murermester Jens Nørager Murermester John S. Pedersen Murermester Lars Christiansen Microsoft Business Solutions DK ApS NaviCom NCN VVS NEO Consult ApS Nerve A/S NoKa Nordea A/S, København Nord Erhverv Nordsjyske Bank Nordsjælland A/S Norma Vinimport Nybolig/Steen Huusum Nybolig/Vordingborg O.C. Bjerregaard A/S Office Nordic ApS Oleum Olea Foods ApS OutCom A/S PensionDanmark Per Porsborg Flytteforretning Personaleforeningen SEB Politiken Point Transaction Systems Prestigio Investeringsselskab Præmal Industrielakering A/S PT MAIL ApS P. Henning Jensen P.V. Mobiltoilet Udlejning PWJ Rengøring Questback Danmark ApS Racoon Rengøring & Service Research International A/S Restaurant Balka Strand Reklamecentret A/S Robert Bosch A/S Rocla A/S RUST ApS Scandinova A/S SEB Asset Management	Select Sport A/S Semler Services A/S SES Advokatfirma Sigurd Müller Vinhandel A/S Sille H. Blomster SKI TOTAL A/S Slagelse Kødgros Kalundborg A/S Sonofon A/S SOS International A/S Speidel Brød ApS Stange & Johnsen VVS ApS Statoil Detailhandel A/S stue 11 Strongline Strandgårdens Vinhandel A/S Swarco A/S Sunrise Reklamebureau A/S Super Vision Strategi & Data Sæbe Compagniet ApS Taegu Tec Scandinavia A/S TBWA Interactive A/S TET A/S TR Sikkerhed ApS TELE 2 Teleperformance A/S Tegneriet ApS Tech Data Denmark Tesa A/S TDC Tectura A/S Tier 1 Asset A/S T.K.B. Shipping A/S TM Telemarketing Topcare DK ApS Travel Sense A/S Trendsales E/S Trianon A/S Uponor Wirsbo A/S Valora Trade Denmark A/S VeriSign Digital Brand Management Services Vignoble/Østjysk Vinforssyning Vinther & Strøm A/S VIP Service, Totalrengøring Virklund Sport Vognmand Bjørn Bovenschulte waterproof S. A. Christensen & W. Kjærullff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Xstream ApS Yamazaki Mazak Danmark A/S Zederkof A/S Zykel Communication A/S
-------------------	---	--	--	--	--

SONOFON BUTIKKEN

CORNER
i PARKENS Sportscafé
F.C. København - OB • den 2. oktober 2005

Med FCK's Man of The Match

underholder efter kampen
Dovnering: Brando

Carlsberg-pigerne
kigger også forbi...

VI SES EFTER KAMPEN!